[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015                                                                                                         № 480-п
пгт. Пойковский

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения Пойковский, в границах балочных массивов СМУ-5, СУ-905, Коржавино, СУ-11
В соответствии с Федеральным законом от 12.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протокола заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» от 04.09.2015 №12 и в связи со стабилизацией последствий весенне-летнего паводка на территории городского поселения Пойковский:
1. Снять с 09.00 часов 04.09.2015 режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения Пойковский, в границах балочных массивов СМУ-5, СУ-905, Коржавино, СУ-11.

 2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.07.2015 №373-п «О введении на территории городского поселения Пойковский, в границах балочных массивов СМУ-5, СУ-905, Коржавино, СУ-11, режима чрезвычайной ситуации».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С. Бородину.

Глава городского поселения

А.А.Бочко